

گزارش شهر مردم از وضعیت تاسف بار تالاب بختگان؛

مرگ بختگان، پیامد سوء مدیریت است نه خشکسالی

حقایق امسال هنوز تعیین نشده است



تقدیر از ۵۰ برگزیده حوزه کتاب و کتابخانه های عمومی فارس در شیراز
استاندار فارس: اقدامات ریشه ای برای ترویج فرهنگ کتابخوانی در فارس انجام شده است
مدیر کل کتابخانه های عمومی فارس: آغاز مسیر تحول کمی و کیفی در کتابخانه های عمومی فارس

رئیس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش فارس:
بستر آموزش متاورس در مدارس سپید فارس استفاده خواهد شد

دیدار شهردار صدرا با یادگار دفاع مقدس. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس و مردم صدرا

طی دو روز گذشته برنامه های متعددی توسط شهرداری صدرا انجام شده به مناسبت هفته بسیج و در راستای تجلیل از مقام شامخ جانبازان سرافراز؛ مجتبی پارسایی شهردار؛ عباس ثابت مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری و سرهنگ علی همتی سروسرتانی فرمانده سپاه صدرا؛ به دیدار جانباز ۷۰ درصد حسین مولودی از جانبازان دوران دفاع مقدس رفته و با.....

صفحه ۲

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز:



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس:



شهردار شیراز:



صوف دروازه کازرون شیراز ساماندهی می شوند

ریزش در تونل خط ۲ مترو شیراز صحت ندارد

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز در پاسخ به موارد مطرح شده در خصوص ریزش خط ۲ مترو در فضای مجازی به ایستاد اعلام کرد نندارد. دوشنبه شب اخباری در فضای مجازی در خصوص ریزش تونل خط مترو شهر شیراز و فوت یک نفر از عوامل اجرایی مشغول به کار در این محل منتشر شد که خبرنگار ایستاد در راستای تئوری افکار عمومی و شفاف سازی این موضوع، ماجرا را از مدیران شهری و سخنگوی شهرداری شیراز پیگیری کرد که در پاسخ اختصاصی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز ضمن تکذیب هر گونه ریزش در تونل های خط ۲ مترو شیراز اعلام کرد که همزمان با عملیات اجرایی خاکبرداری در تونل فرعی و نه اصلی یکی از ایستگاه های در دست احداث خط دو، یکی از عوامل اجرایی پیمانکار دچار سانحه منجر به فوت شد. اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده آن مرحوم اظهار کرد: خدمات رسانی در خط ۲ مترو طبق روال قبل برقرار است.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس:

زمینه ورود شرکت های بزرگ استان فارس به بورس فراهم شود

عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس گفت: حمایت از ورود شرکت های با ظرفیت مالی، فنی و اقتصادی قابل توجه به ویژه در استان فارس به بورس ضروری است. نادر طیبی، در جلسه کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس در شیراز افزود: سازمان بورس بایستی برای پذیرش شرکت های بورسی حساسیت بیشتری به خرج داده و به شرکت های اجازه ورود داده شود که طرح توجیهی قوی و ضریب ریسک پایینی داشته باشند. وی، با بیان اینکه تعداد شرکت های بورسی استان قابل توجه نیست ادامه داد: شرایط پذیرش در بورس به این ترتیب است که شرکت ها باید دارای سرمایه اسمی یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال، حداقل فروش چهار میلیارد ریال و حداقل سود یک هزار میلیارد ریال باشند. او اظهار کرد: همچنین این شرکت ها نباید زبان نایبانه داشته، میانگین جریان نقد عملیاتی آنها مثبت بوده و حسابرسان آنها مورد اعتماد سازمان بورس باشند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

مجوز دور کاری روزهای پنجشنبه دستگاه های اجرایی فارس تمدید شد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس افزود: مجوز دور کاری دستگاه های که گزارش آنان تحویل استانداری نشده و یا مورد تایید ارزیابان استانداری قرار نگرفته لغو می شود و به عنوان مرخصی محاسبه می شود. وی تاکید کرد: بر اساس مقررات بیمارستان ها، مراکز اسدای و اتفاقات، خدمات امداد جاده ای، مراکز بهداشتی و درمانی، اورژانس، شعب بانک ها، بخش های عملیاتی و دارای نوبت کاری، آتش نشانی و مراکز نظامی، تأمین کالاهای ضروری، بخش عملیاتی خدمات پست مشمول برنامه دور کاری نشده و باید طبق روال قبل ارائه خدمت کنند.



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: بر اساس ارزیابی گزارشات دستگاه های اجرایی و موافقت استاندار محترم فارس مجوز دور کاری روز پنجشنبه دستگاه های که ضوابط قانونی دور کاری را رعایت کرده بودند، صادر شد. عبدالعلی کریمی در خصوص دور کاری روز پنجشنبه ادارات گفت: با دستور استاندار فارس، تمدید دور کاری روزهای پنجشنبه از تاریخ ۲ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت سه ماه تا پایان سال جاری برای دستگاه های اجرایی که قانون دور کاری را رعایت کرده و واقعاً اجرا کرده بودند و گزارش عملکرد دور کاری کارکنان آنان تحویل استانداری شده و بررسی های لازم صورت گرفته، مورد موافقت قرار گرفته و صادر شده است.

تجلیل از مدال آوران و افتخار آفرینان مسابقات پارا آسیایی هانگژو ۲۰۲۳ در فارس

جواد قناعتی تصریح کرد: با تمام توان پای کار مسئله ترک فسل مسئولین هستیم و هر مدیر و مسئول و دستگاهی که در اجرای قانون و ارائه خدمات برابر وظایف قانونی کوتاهی کند، قطعاً مورد برخورد و پیگیری دیوان محاسبات خواهد بود. مدیر کل بهزیستی فارس نیز در این مراسم با بیان اینکه اصل اول موفقیت در ورزش حرفه ای محبت خدایوری است، گفت: امیدواریم خروجی این مراسم ایجاد عزم و خودباوری برای سایر افراد جامعه هدف و همچنین برای جوانان فاقد معلولیت باشد. محمدرضا هوشیار اظهار کرد: افتخار آفرینان و مدال آوران مسابقات پارا آسیایی الگوی خودباوری، اعتماد و عزت نفس و تاب آوری در برابر مشکلات هستند که با همراهی خانواده که اصل مهمی در این مسیر است برای کشور و استان فارس افتخار آفریدند. در ادامه این نشست ورزشکاران به بیان چالش های خود در حضور مسئولان پرداختند و با اهداف لوح و هدیه توسط بهزیستی فارس از ایشان تقدیر شد. کاروان اعزامی فارس در مسابقات پارا آسیایی هانگژو ۲۰۲۳ موفق به کسب ۱۳ مدال رنگارنگ شدند.



مدیرکل دیوان محاسبات فارس و جمعی از مسئولان استانی در فرهنگسرای جامعه معلولین فارس برگزار شد. مدیرکل دیوان محاسبات فارس در این مراسم

رئیس جمهور در نشست فوق العاده اعضای بریکس:

غزه نماد سقوط اخلاقی غرب است

رئیس جمهور با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به عنوان یک رژیم استعلاک، با چراغ سبز و حمایت های همه جانبه آمریکا، علیه مردم تحت اشغال اعلام جنگ کرده و در ثبت جنایات جنگی رکورد زده است، غزه را نماد سقوط اخلاقی غرب دانست و از قدرتهای جهانی عضو بریکس خواست به نفع ارزش هایی که حول آن متحد شده اند، برای پایان دادن به جنایات صهیونیست ها نقش آفرینی کنند. دکتر سید ابراهیم رئیسی در اجلاس مجازی سران بریکس در خصوص بحران غزه، آنچه این روزها در غزه می گذرد را نشانه آشکار ناعادلانه بودن نظام بین الملل غربی دانست و با تاکید بر اینکه رژیم جنایتکار صهیونیستی که مسلح به انواع تسلیحات شیمیایی، کشتار جمعی و بمب های اتمی مجهز است، تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی است، از همه اعضای بریکس و همه دولت های مستقل جهان خواست که برای حفظ انسانیت و برپایی عدالت در جهان به پا خیزند و از تمام توان سیاسی و اقتصادی خود برای فشار بر رژیم صهیونیستی و حامیان غربی اش استفاده کنند.

وزیر کشور:

صلاحیت ۱۷۵۰۰ داوطلب مجلسی تأیید شد

این آمار کم سابقه است. **ایرنا** | وزیر کشور از تأیید صلاحیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از ثبت نام کنندگان انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و این آمار را کم سابقه دانست. احمد وحیدی عصر سه شنبه در فضای مجازی، سیاست دولت و وزارت کشور را حضور حداکثری داوطلبان در انتخابات مجلس شورای اسلامی دانست و نوشت: تعداد قابل توجهی از افراد برای انتخابات ثبت نام کردند و صلاحیت حدود ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر تأیید شد که این آمار کم سابقه بوده است. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، جمعه ۱۱ اسفند برگزار می شود.

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برکز ار می کند:

هفتمین نمایشگاه بین المللی آشامیدنی ها، چای، قهوه، دمنوش ها، تجهیزات و صنایع وابسته
اولین نمایشگاه تخصصی گلاب، عرقیات گیاهی، فرآورده های گیاهان دارویی و تجهیزات گلاب گیری و عرق گیری
به همراه نخستین نمایشگاه تخصصی خدمات فنی و مهندسی، زنجیره تامین، زیرساخت ها و نیازمندی های بخش صنعت
نخستین نمایشگاه کار آفرینی، خدمات و فناوری های توسعه کسب و کار و فرآیند

زمان: ۱ الی ۴ آذر ماه ۱۴۰۲
 ارائه بلیت بازدید دریافت شده
 از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است
 ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱
 مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا
 محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس
 تلفن: ۰۷۱-۳۶۲۰۰۰۰-۰۴۴-۰۴۷-۳۶۲۰۰۰۰
 وبسایت: www.farsfair.ir

